
Zalesie,	dnia	14.05.2023	r.	 
	 

Zamawiający:	 
Ochotnicza	Straż	Pożarna	w	Zalesiu	 
ul.	Słoneczna	1,	21-512	Zalesie		
NIP:	5372310308,	Regon:	0302011815	 

	 
Wyjaśnienie	treści	SWZ,	zmiana	terminu	składania	ofert,	zmiana	treści	SWZ,	

zmiana	ogłoszenia	o	zamówieniu		 
	 
Dotyczy:		postępowania	pn.	„Zakup	średniego	wozu	ratowniczo-gaśniczego	z	napędem	4x4	
(uterenowionego)		dla	Ochotniczej	Straży	Pożarnej	w	Zalesiu”,	nr	sprawy:	OSP.1.2023.	 
  

I.  Zamawiający	informuje,	że	wykonawca	zwrócił	się	do	zamawiającego	z	wnioskiem																														
o	wyjaśnienie	treści	SWZ.	 
	 
W	związku	z	powyższym,	zamawiający	udziela	następujących	wyjaśnień:	 
	 
Pytanie	nr	1:	 
Prosimy	o	wyjaśnienie	ilu	szt.	ładowarek	do	radiotelefonów	i	ilu	szt.	latarek	z	ładowarkami	
wymaga	Zamawiający. 
Odpowiedź	 
Zamawiający	wymaga	łącznie	montażu	6	szt.	ładowarek	do	radiotelefonów	oraz	6	szt.	latarek	z	
ładowarkami. 

 
Pytanie	nr	2:	 
Czy	Zamawiający	odstąpi	od	wymogu	dostarczenia	pojazdu	do	siedziby	Zamawiającego?	 
Odpowiedź	 
Tak,	Zamawiający	odstępuje	od	wymogu	dostarczenia	pojazdu	do	swojej	siedziby 
	 
Pytanie	nr	3:	 
Czy	Zamawiający	odstąpi	od	wymogu	aby	Wykonawca	na	własny	koszt	ubezpieczał	przedmiot	
umowy	ubezpieczeniem	komunikacyjnym	w	zakresie	OC	oraz	AC	na	czas	dostawy	przedmiotu	
umowy?	
Odpowiedź	 
Zamawiający	w	związku	z	odstąpieniem	od	wymogu	dostarczenia	pojazdu	do	swojej	siedziby,	
nie	wymaga	aby	Wykonawca	na	własny	koszt	ubezpieczał	przedmiot	umowy	ubezpieczeniem	
komunikacyjnym	na	czas	dostawy.	
	
Pytanie	nr	4:	 
Czy	Zamawiający	odstąpi	od	wymogu	wymiany	samochodu	na	wolny	od	wad,	jeżeli	Wykonawca	
usunie	na	koszt	własny	wszystkie	ujawnione	wady	wydanego	samochodu	bez	żadnych	
dodatkowych	kosztów	dla	Zamawiającego?	
	
Informujemy,	że	pojazd	będzie	skutecznie	naprawiany	i	usuwane	będą	wszelkie	zaistniałe	wady.	 
Odpowiedź		
Zamawiający	odstępuje	od	wymogu	wymiany	podwozia	z	kabiną	stanowiącego	całość,	jeżeli	
Wykonawca	usunie	na	koszt	własny	wszystkie	ujawnione	wady	wydanego	samochodu	bez	
żadnych	dodatkowych	kosztów	dla	Zamawiającego.	
 

II. Zamawiający	informuje,	że	zmianie	ulega	termin	składania	ofert.	 

Termin	składania	ofert	upływa	dnia	22.05.2023	r.	o	godzinie	12:00	 



III. Mając	na	uwadze	treść	udzielonych	wyjaśnień,	oraz	potrzebę	usunięcia	rozbieżności	pomiędzy	
ich	treścią	a	treścią	dokumentu	zamówienia,	zamawiający,	działając	na	podstawie	art.	286	ust.	
1	ustawy	Pzp,	wprowadza	następujące	zmiany	do	SWZ:	 

1. Zmianie	ulega	zapis	w	rozdziale		XV.	SWZ,	ust.	12:	 
Jest:	 

„Wykonawca	jest	związany	ofertą	do	dnia	13.06.2023	r.”	 

 
Powinno	być:	 

„Wykonawca	jest	związany	ofertą	do	dnia	20.06.2023	r.”		

 

2. Zmianie	ulega	zapis	w	rozdziale		XIII.	SWZ,	ust.	1:	 
Jest:	 
Termin	 składania	 ofert	 upływa	 w	 dniu	 15.05.2023	 r.,	 o	 godz.	 12:00.	 Decyduje	 data	 oraz	
dokładny	 czas	 (hh:mm:ss)	 generowany	 wg	 czasu	 lokalnego	 serwera	 synchronizowanego	
zegarem	Głównego	Urzędu	Miar.		
	
Powinno	być:	 
Termin	 składania	 ofert	 upływa	 w	 dniu	 22.05.2023	 r.,	 o	 godz.	 12:00.	 Decyduje	 data	 oraz	
dokładny	 czas	 (hh:mm:ss)	 generowany	 wg	 czasu	 lokalnego	 serwera	 synchronizowanego	
zegarem	Głównego	Urzędu	Miar.		
	

3. Zmianie	ulega	zapis	w	rozdziale		XIV.	SWZ,	ust.	1:	 
Jest:	 
Otwarcie	 ofert	 nastąpi	 niezwłocznie	 po	 upływie	 terminu	 składania	 ofert,	 tj.	 w	 dniu		
15.05.2023	r.	roku	o	godz.	12:15.		
	
Powinno	być:	 
Otwarcie	 ofert	 nastąpi	 niezwłocznie	 po	 upływie	 terminu	 składania	 ofert,	 tj.	 w	 dniu		
22.05.2023	r.	roku	o	godz.	12:15.		
	

4. W	załączniku	nr	3	do	SWZ	„Projekt	umowy”,	zmianie	ulega	zapis	w	§	8,	:	 
			ust.	11:	

Jest:	 

W	 przypadku	 zgłoszenia	 wady	 sprzętu,	 której	 usunięcie	 nie	 jest	 możliwe	 w	 siedzibie	
Zamawiającego	w	terminie	wskazanym	w	ust.	11	Wykonawca	zobowiązuje	się	w	tym	terminie	
do	odbioru	wadliwego	sprzętu	z	siedziby	Zamawiającego	na	swój	koszt	i	własnym	staraniem,	
jego	 naprawy	 i	 zwrotu	 w	 terminie	 21	 dni	 licząc	 od	 chwili	 odbioru	 od	 Zamawiającego.	
Zamawiający	nie	 jest	zobowiązany	do	dostarczenia	oryginalnego	(fabrycznego)	opakowania	
sprzętu.	W	przypadku	wad	sprzętu	wyposażonego	w	dyski	twarde	Wykonawca	zobowiązany	
jest	do	 ich	naprawy	 lub	wymiany	na	wolne	od	wad	z	 tym,	że	użytkowane	 już	dyski	 twarde		
w	każdym	wypadku	pozostają	u	Zamawiającego.	
	
Powinno	być:	 

W	 przypadku	 zgłoszenia	 wady	 sprzętu,	 której	 usunięcie	 nie	 jest	 możliwe	 w	 siedzibie	
Zamawiającego	w	terminie	wskazanym	w	ust.	10	Wykonawca	zobowiązuje	się	w	tym	terminie	
do	odbioru	wadliwego	sprzętu	z	siedziby	Zamawiającego	na	swój	koszt	i	własnym	staraniem,	
jego	 naprawy	 i	 zwrotu	 w	 terminie	 21	 dni	 licząc	 od	 chwili	 odbioru	 od	 Zamawiającego.	
Zamawiający	nie	 jest	zobowiązany	do	dostarczenia	oryginalnego	(fabrycznego)	opakowania	



sprzętu.	W	przypadku	wad	sprzętu	wyposażonego	w	dyski	twarde	Wykonawca	zobowiązany	
jest	do	 ich	naprawy	 lub	wymiany	na	wolne	od	wad	z	 tym,	że	użytkowane	 już	dyski	 twarde		
w	każdym	wypadku	pozostają	u	Zamawiającego.	
	

			ust.	12:	

Jest:	 

W	 terminie	 wskazanym	 w	 ust.	 11	 Wykonawca	 ma	 obowiązek	 na	 swój	 koszt	 i	 własnym	
staraniem	 zwrócić	 do	 siedziby	 Zamawiającego	 naprawiony	 sprzęt	 lub	 dostarczyć	 nowy		
o	parametrach	technicznych	i	funkcjonalnych	nie	gorszych	niż	opisane	w	umowie.	
	
Powinno	być:	 

W	 terminie	 wskazanym	 w	 ust.	 10	 Wykonawca	 ma	 obowiązek	 na	 swój	 koszt	 i	 własnym	
staraniem	 zwrócić	 do	 siedziby	 Zamawiającego	 naprawiony	 sprzęt	 lub	 dostarczyć	 nowy		
o	parametrach	technicznych	i	funkcjonalnych	nie	gorszych	niż	opisane	w	umowie.	
	
ust.	13:	

Jest:	 

W	przypadku	2	-	krotnego	nieskutecznego	usunięcia	wady	tego	samego	sprzętu	Wykonawca	
zobowiązuje	 się	 w	 terminie	 3	 dni	 od	 dnia	 otrzymania	 pisemnego	 wezwania	 od	
Zamawiającego	do	nieodpłatnej	wymiany	wadliwego	sprzętu	na	wolny	od	wad	o	parametrach	
technicznych	 i	 funkcjonalnych	nie	gorszych	niż	opisane	w	Szczegółowym	opisie	przedmiotu	
zamówienia	(Załącznik	A	do	SWZ).	Wykonawca	naprawi	wadliwy	sprzęt	lub	wymieni	go	na	
wolny	od	wad	pokrywając	wszelkie	koszty	w	tym	zakresie,	w	tym	koszty	dojazdu,	transportu	
do	i	z	siedziby	Zamawiającego,	koszty	wymiany,	itp.	Niebezpieczeństwo	przypadkowej	utraty	
lub	 uszkodzenia	 sprzętu	 od	 dnia	 jego	 protokolarnego	 wydania	 Wykonawcy	 do	 dnia	 jego	
protokolarnego	zwrotu	Zamawiającego	ponosi	Wykonawca.	
	
Powinno	być:	 

W	 przypadku	 2	 -	 krotnego	 nieskutecznego	 usunięcia	 wady	 tego	 samego	 sprzętu	 (z	
wyłączeniem	 podwozia	 z	 kabiną	 stanowiącego	 całość)	 Wykonawca	 zobowiązuje	 się	 w	
terminie	3	dni	od	dnia	otrzymania	pisemnego	wezwania	od	Zamawiającego	do	nieodpłatnej	
wymiany	wadliwego	sprzętu	na	wolny	od	wad	o	parametrach	technicznych	i	funkcjonalnych	
nie	 gorszych	 niż	 opisane	 w	 Szczegółowym	 opisie	 przedmiotu	 zamówienia	 (Załącznik	 A	 do	
SWZ).	Wykonawca	 naprawi	 wadliwy	 sprzęt	 lub	 wymieni	 go	 na	wolny	 od	 wad	 pokrywając	
wszelkie	 koszty	 w	 tym	 zakresie,	 w	 tym	 koszty	 dojazdu,	 transportu	 do	 i	 z	 siedziby	
Zamawiającego,	 koszty	 wymiany,	 itp.	 Niebezpieczeństwo	 przypadkowej	 utraty	 lub	
uszkodzenia	 sprzętu	 od	 dnia	 jego	 protokolarnego	 wydania	 Wykonawcy	 do	 dnia	 jego	
protokolarnego	zwrotu	Zamawiającego	ponosi	Wykonawca.	
	

	 
IV. Zamawiający,	działając	na	podstawie	art.	271	ust.	1	ustawy	Pzp,	wprowadza	następujące	

zmiany		w	ogłoszeniu	o	zamówieniu:	 
1. w	ogłoszeniu	jest:	Sekcja	VIII	–	procedura,	8.1.)	Termin	składania	ofert:		
2023-05-15	12:00	w	ogłoszeniu	powinno	być:		 
2023-05-22	12:00	 

2. w	ogłoszeniu	jest:	Sekcja	VIII	–	procedura,	8.3.)	Termin	otwarcia	ofert:	
2023-05-15	12:15	w	ogłoszeniu	powinno	być:		 
2023-05-22	12:15	 

 
Ogłoszenie	o	zmianie	ogłoszenia,	zostało	przekazane	w	dniu	dzisiejszym	do	publikacji	w	Biuletynie	
Zamówień	Publicznych.	 

		



 

   Prezes OSP Zalesie 

 /-/ Magdalena Pacyna  

 
 


